
ZARZĄDZENIE NR 55/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 22 marca 2018 r. znak: F-VI.3111.1.32.2018 oraz 
uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 4.560,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 986 233,63 4 560,00 2 990 793,63

85203 Ośrodki wsparcia 577 448,00 4 560,00 582 008,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

577 448,00 4 560,00 582 008,00

Razem: 61 140 480,02 4 560,00 61 145 040,02

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 345.508,52 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 350.068,52 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 643 980,88 0,00 1 643 980,88

60016 Drogi publiczne gminne 657 620,64 0,00 657 620,64

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 57 000,00 - 10 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 - 30 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 221 120,64 40 000,00 261 120,64

750 Administracja publiczna 6 079 547,00 26 640,00 6 106 187,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 187 000,00 0,00 187 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 000,00 - 50,00 9 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4 447 606,00 26 640,00 4 474 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 616 920,00 26 640,00 2 643 560,00

758 Różne rozliczenia 450 080,00 - 26 640,00 423 440,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 448 080,00 - 26 640,00 421 440,00

4810 Rezerwy 448 080,00 - 26 640,00 421 440,00

Id: BB7FF9F6-46EE-4E6E-8581-5207DC16FFF6. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 21 893 671,11 0,00 21 893 671,11

80101 Szkoły podstawowe 11 864 994,66 166 254,57 12 031 249,23

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 681 133,77 15 865,06 7 696 998,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 482 144,88 667,00 482 811,88

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 722 276,14 2 809,55 1 725 085,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 218 496,37 1 000,00 219 496,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 117 450,00 79 556,79 197 006,79

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 500,00 6 333,00 10 833,00

4260 Zakup energii 209 344,00 42 300,00 251 644,00

4270 Zakup usług remontowych 163 200,00 9 900,36 173 100,36

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 7 322,81 49 822,81

4410 Podróże służbowe krajowe 6 550,00 - 120,00 6 430,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 320,00 120,00 3 440,00

80104 Przedszkola 1 629 424,90 7 305,21 1 636 730,11

4260 Zakup energii 50 000,00 5 419,09 55 419,09

4300 Zakup usług pozostałych 19 931,00 1 886,12 21 817,12

80110 Gimnazja 2 965 370,10 41 425,18 3 006 795,28

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 882 125,25 14 996,00 1 897 121,25

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 399 645,71 2 519,18 402 164,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 020,47 800,00 58 820,47

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 37 000,00 4 000,00 41 000,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 15 300,00 5 000,00 20 300,00

4260 Zakup energii 91 000,00 10 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 000,00 21 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

116 129,98 3 110,00 119 239,98

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 100 523,00 0,00 100 523,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 11 109,00 335,31 11 444,31

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

45 044,00 - 335,31 44 708,69

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

123 560,00 - 7 305,21 116 254,79

4260 Zakup energii 5 419,09 - 5 419,09 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 886,12 2 113,88

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

870 549,34 - 166 254,57 704 294,77

Id: BB7FF9F6-46EE-4E6E-8581-5207DC16FFF6. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 307 163,97 - 15 865,06 291 298,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 27 323,03 - 667,00 26 656,03

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 977,87 - 2 809,55 55 168,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 894,50 - 1 000,00 6 894,50

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 186 049,16 - 79 556,79 106 492,37

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 85 041,00 - 6 333,00 78 708,00

4260 Zakup energii 42 300,00 - 42 300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 134 900,00 - 9 900,36 124 999,64

4300 Zakup usług pozostałych 21 222,81 - 7 822,81 13 400,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

98 014,79 - 41 425,18 56 589,61

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 316,00 - 14 996,00 37 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 146,25 - 2 519,18 6 627,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 332,54 - 800,00 532,54

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 110,00 - 3 110,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 382 209,26 0,00 1 382 209,26

4300 Zakup usług pozostałych 36 929,10 - 2 000,00 34 929,10

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 425 578,25 0,00 425 578,25

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 208 128,25 0,00 208 128,25

4300 Zakup usług pozostałych 47 328,25 -3 150,00 44 178,25

44 178,25 3 150,00 47 328,25

852 Pomoc społeczna 4 783 008,36 4 560,00 4 787 568,36

85203 Ośrodki wsparcia 597 448,00 4 560,00 602 008,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 228,25 2 228,25

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 340 000,00 4 560,00 344 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 833,00 - 1 228,25 24 604,75

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 9 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 448,00 - 10 000,00 12 448,00

Id: BB7FF9F6-46EE-4E6E-8581-5207DC16FFF6. Podpisany Strona 3



85216 Zasiłki stałe 414 500,00 - 6 000,00 408 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 12 700,00 - 6 000,00 6 700,00

85295 Pozostała działalność 352 495,36 6 000,00 358 495,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 891 934,46 0,00 4 891 934,46

90003 Oczyszczanie miast i wsi 180 000,00 10 000,00 190 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 74 000,00 21 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 000,00 - 10 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 31 000,00 91 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 689 227,81 - 31 000,00 658 227,81

4260 Zakup energii 290 000,00 - 31 000,00 259 000,00

Razem: 66 218 404,67 4 560,00 66 222 964,67

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 4.560,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 642 068,00 4 560,00 646 628,00

85203 Ośrodki wsparcia 577 448,00 4 560,00 582 008,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

577 448,00 4 560,00 582 008,00

Razem: 17 574 049,00 4 560,00 17 578 609,00

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 11.228,25 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

3) zwiększyć wydatki o kwotę 15.788,25 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 642 068,00 4 560,00 646 628,00

85203 Ośrodki wsparcia 577 448,00 4 560,00 582 008,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 2 228,25 2 228,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 4 560,00 344 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 833,00 - 1 228,25 24 604,75

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 9 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 448,00 - 10 000,00 12 448,00

Razem: 17 574 049,00 4 560,00 17 578 609,00

§ 4.  Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno – rentowe  w kwocie 26.640,00 zł.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: BB7FF9F6-46EE-4E6E-8581-5207DC16FFF6. Podpisany Strona 4



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: BB7FF9F6-46EE-4E6E-8581-5207DC16FFF6. Podpisany Strona 5




